
Ogłoszenie nr 560237938-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Gubin: Przebudowa ul. Sobieskiego w miejscowości Gubin
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 627349-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak 
Numer ogłoszenia: 540265741-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510001651-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny
97077019000000, ul. Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068
4558100, 4558128, 4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa ul. Sobieskiego w miejscowości Gubin

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
KI.271.6.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Sobieskiego w miejscowości Gubin od km
0+000.00 do km 0+823.30 wraz z drogą manewrową o długości 37,60m oraz łącznikiem ul.
Sobieskiego z drogą powiatową ul. Sikorskiego od km 0+000.00 do km 0+116.10. Zakres
obejmuje również przebudowę skrzyżowania ul. Sobieskiego z drogą ul. Batalionów Chłopskich.
a) przebudowa drogi: - ul. Sobieskiego – długość projektowanego odcinka 847,60m, szerokość
5,0m, w tym odcinek robót we właściwości Gminy 823,30m, - łącznik ul. Sobieskiego - długość
projektowanego odcinka 116,10m, szerokość 4,50m, w tym odcinek robót we właściwości
Gminy 113,60m - droga manewrowa ul. Sobieskiego - długość projektowanego odcinka wynosi
40.60m, szerokość 5,00m, w tym odcinek robót we właściwości Gminy 37,60m; - łączna
powierzchnia ulic, ciągów, chodników i zjazdów i miejsc postojowych: F=6366m2, -



powierzchnia jezdni: F=5 130m2 (bez Traugutta planowanej w 2 etapie) - powierzchnia miejsc
postojowych: F=628m2 - powierzchnia zjazdów: F=473m2 - powierzchnia chodników:
F=135m2 b) usunięcie kolizji z infrastrukturą techniczną sieci elektroenergetycznej i
telekomunikacyjnej: - budowa kanalizacji HDPE 110/6.3 podziemnej sieci telekomunikacyjnej –
221m - wbudowanie studni kablowych telekomunikacyjnych – 8szt. - przestawienie lampy
oświetlenia ulicznego łącznie z fundamentem – 1szt.

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7 
Dodatkowe kody CPV:

45233120-6,
45233140-2,
45233252-0,
45232310-8

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
24.12.2019 r. - 05.11.2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Przebudowa ulicy Sobieskiego w miejscowości Gubin
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 24/12/2019 
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

AŻUR Krzysztof Sawicki,  ,  ul. Podgórna 17,  66-620,  Gubin,  kraj/woj. lubuskie 
IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
1217929.95 PLN. 
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
04/11/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
zmiana terminu wykonania prac
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wydłużenie terminu stało się konieczne z uwagi na prowadzone przez Przedsiębiorstwo Usług
Miejskich Sp. z o.o. prace wodno – kanalizacyjne. Roboty wykonywane przez PUM sp. z o. o. nie
są prowadzone zgodnie z harmonogramem, który został przez firmę przedstawiony na początku
prac. Był on kilkukrotnie zmieniamy, na co nie zgadzał się Wykonawca oraz Zamawiający. Ponadto
niejednokrotnie badania zagęszczenia gruntu, wykonywane po robotach PUM Sp. o.o., nie dawały
zadowalających wyników, które pozwoliłyby na prowadzenie robót drogowych, w związku z czym
były one wykonywane ponownie. Powyższe w sposób bezpośredni wpływa na wydłużenie terminu
realizacji inwestycji i nie jest zależne od Wykonawcy robót. Ze względu na otrzymane przez Gminę



dofinansowanie i zapisy umowy o dofinansowanie, termin zakończenia może być przedłużony
jedynie do dnia 24.11.2020 r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


